et bassiaz pdicauit et regie lauda  
uerit te esto mri meoz odna  
filio tuo nos ryalia vt hpm teau  
vide possim pucta fca

**I**n festo Scti Rudpti n sunt  
lectores et vacat Et no qd si h  
festu an ebdm euauit hystoriaz  
vt de qfessoe et potifice dicas An  
pa vs sup ps an fiales cu  
ps Capm vt de qfessoe et pot

**S**unt lumbi vti pincti  
et lutne ardentes i maibz vris  
Et vos files hoibz expectatibz  
Dni sui qn ruerit amptare  
**V**igilate vto q nestitis q  
hoia dne vr ventura sit Et vos  
ympg Iste qfesso **V** Bla et honoe  
Smp magt an **S**acdos et

pontifex et virtutu artifex bonus pas-  
tor in populo suo placuisti domino **oro**  
**ppa ad Suffraganum in fial cu orde**  
**ad laudes an** Hec sacerdos magis  
quam in diebus suis placuit deo et in-  
uentus est iustus. Dominus regnauit  
in vltimis an Non est inuentus  
filius illi qui conseruet legem excelsum  
Ideo nunc inuado fect illo dicitur aeste  
in plebes suas an **Indicor omni**  
gentium dedit illi et testamentum suum  
confirmauit super caput eius an **Statuit**  
illi testamentum sempiternum et dedit  
illi sacerdotium magnum **ympr** Ihu  
redemptor **o** Iustus ut palma  
**Emp hnd an** Euge fuit bone  
et fidelis quia in pauca fusti fi-  
delis supra multa te constitua

Dicitur dñs orō pp̄ Suffragi<sup>m</sup> anti  
 fialis cū orōne Ad hoīs laudes  
 Dic. An n̄ v̄s sup ps̄ an Ecce  
 sacerdos magnus p̄ dñs cū  
 reliq̄ ps̄ 2 ant̄ om̄ip̄s Alu  
 redemptor om̄i iustus vt pal  
 Sup magt̄ an iustus dicit  
 Dñs x̄p̄e sup de st̄o b̄ndato  
 Suffragi<sup>m</sup> an fialis cū orōne  
 Nō si h̄ festū infra ebdom̄  
 palmarū occurr̄ t̄m amēditō  
 fiat cū orōne 2 collatū Si v̄o  
 ī r̄surrex̄to venit m̄ch̄l̄ d̄ eo  
 dicit Si v̄o p̄o albas h̄oē ca  
 noite dicit̄e st̄ vt b̄uarū d̄  
**I**n festo Scti Ambrosii b̄mi  
 fest̄ Et nō qd̄ si h̄ festū an  
 palmas 2 r̄ d̄is euenit t̄

In primis de sup p̄ an Bone  
bone & fidelis q̄ in pauca fuisse  
fidelis sup milia te q̄statua in tua  
in gaudiu dñi tui **Cap<sup>m</sup>** Ecce  
sacerdos **V<sup>m</sup>** Smt lumbi v̄ri  
**Vmpny** Iste q̄fessor & Giloia  
& honore sup magt an Baldes  
et pontifex oio p̄a Suffragi in  
anfialis ad oioe ad laudes & ad  
alias hoas & in q̄ v̄s p̄ omnia  
ut de q̄fessōe & pontifice Et ique  
sup de stō Rupto p̄ collatiz  
q̄ e p̄a **¶** No qd̄ si h̄c festat  
infra ebdom palmarū euenit  
Comemoratio fiat Si v̄o infra v̄s  
nichil Si v̄o p̄q̄ abbas hoē Ca-  
noice dicit̄ ut de stō p̄q̄ pas-  
cha in q̄ b̄uarū dicit̄ **¶**